
Eisenbahn-Romantik

Erstsendedatum:

28.02.2020

Programm:

SWR/SR FS
Anlage Musik

Musiktitel
TimeCode

In

TimeCode

Out
Komponist Interpret Musikverlag

Milano Centrale

00:00:15

00:07:22

00:27:30

00:02:27

00:08:04

00:29:26

Greco Casadesus Greco Casadesus
FREDERIC LEIBOVITZ EDITEUR / 

YUZU PRODUCTIONS

Questionning 00:02:33 00:03:09 Greco Casadesus Greco Casadesus FREDERIC LEIBOVITZ EDITEUR

Hollywood Canteen 00:03:48 00:05:18 Greco Casadesus Greco Casadesus FREDERIC LEIBOVITZ EDITEUR

The war in 35 mm 00:05:45 00:07:14 Greco Casadesus Greco Casadesus FREDERIC LEIBOVITZ EDITEUR

Stark revelation 00:08:30 00:10:05 Greco Casadesus Greco Casadesus FREDERIC LEIBOVITZ EDITEUR

The edge of darkness 00:10:48 00:11:30 Greco Casadesus Greco Casadesus FREDERIC LEIBOVITZ EDITEUR

A blind world  
00:12:55

00:14:55

00:14:39

00:17:33
Greco Casadesus Greco Casadesus FREDERIC LEIBOVITZ EDITEUR

Cafe Centrale 00:18:22 00:19:17 Greco Casadesus Greco Casadesus FREDERIC LEIBOVITZ EDITEUR

Quiet Life in Berlin
00:19:23

00:20:10

00:20:03

00:22:18
Greco Casadesus Greco Casadesus FREDERIC LEIBOVITZ EDITEUR

Intimacy 00:23:36 00:25:18 Greco Casadesus Greco Casadesus FREDERIC LEIBOVITZ EDITEUR

Teaching children 00:26:14 00:27:29 Greco Casadesus Greco Casadesus FREDERIC LEIBOVITZ EDITEUR

Folge 987: Kathedralen des Industriezeitalters - Mailand
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